PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

Постановление

от 19 апреля  2016 года                                                                                        №70

с. Леуши

Об определении вида обязательных работ

и объектов для исполнения наказания

в виде обязательных  и исправительных работ
В соответствии с требованиями статьи 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьи 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, по согласованию с Уголовно-исполнительной инспекцией №16 ФБУ МРУИИ №3 УФСИН России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре, в целях обеспечения исполнения наказаний в виде исправительных и обязательных работ:

1. Установить осуществление исполнения наказаний в виде обязательных работ на территории сельского поселения Леуши на предприятиях, согласно приложения 1 к настоящему постановлению.

2. Установить осуществление исполнения наказаний в виде исправительных работ на территории сельского поселения Леуши на предприятиях, согласно приложения 2 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район: www.admkonda.ru.
4. Постановление № 80 от 29.12.2012 «О перечне предприятий для отбывания обязательных и исправительных работ» считать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой
Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Леуши                                                  А.А. Беккер
Приложение 1 к

постановлению администрации

сельского поселения Леуши

от 19.04.2016 № 70
Перечень

предприятий для отбывания обязательных работ несовершеннолетних

	№

п/п
	Наименование организации
	Квота  для приема на работу (чел.)

	1.
	Администрация сельского поселения Леуши (с.Леуши, п.Лиственичный) -  с.Леуши, ул.Волгоградская,13, тел.37-032
	2

	2.
	Администрация сельского поселения Леуши

(п.Ягодный, п.Дальний) - п.Ягодный, ул.Центральная,30, тел.51-025
	1

	3.
	Казенное общеобразовательное  учреждение ХМАО-Югры  «Леушинская школа интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья» -  с.Леуши, ул.Волгоградская, 51, тел.37-099

(только для детей обучающихся в данном образовательном учреждении)
	2

Приложение 2 к

постановлению администрации

сельского поселения Леуши

от 19.04.2016 № 70
Перечень

предприятий для отбывания исправительных работ
	№

п/п
	Наименование организации
	Квота  для приема на работу (чел.)

	1.
	Крестьянско-фермерское хозяйство Чурилович Ф.В.

п.Дальний, п.Лиственичный, с. Леуши -  п.Дальний, ул.Центральная, 29А

	3